Name

Huber
Lukas
Muller

W iesner
Ettrich
Fleischer
Griber
Haase
Humbold
Griber
Haase
Humbold
Hofmann
Lukas
Meier
Huber
Lukas
Muller
Huber
Lukas
Muller
Lindauer
Griber
Haase
Humbold
Griber
Haase
Humbold
Finkenzeller
Keller
Schwarzer
Koch
Griber
Bdhnke
Graf
Huber
Dennerlein
Johann
Riedel
Six|
Lindauer
Picha
Weil3
Huber
Johann
Riedel
Koch
Kesse
Huber
Lukas
Muller
Kesse
Pelikan
Sangl
Sangl
Klockers

Vorname

Horst
Albert
Raphael
Mirco
Florian
Werner
Heinz
Manfred
Rainer
Heinz
Manfred
Rainer
Thomas
Albert
Josef
Horst
Albert
Raphael
Horst
Albert
Raphael
Friedrich
Heinz
Manfred
Rainer
Heinz
Manfred
Rainer
Markus
Gunther
Stefan
Karl-Heinz
Susanne
Detlev
Ludwig
Leopold
Karl
Karl-Friedrich
W ilfried
Otto
Friedrich
Stanislaw
Konrad
Leopold
Karl-Friedrich
W ilfried
Karl-Heinz
Carima
Horst
Albert
Raphael
Carima
Sebastian
Kathrin
Mathias
Marius

Start-Nr.

3218
3224
3276
3264
3256
3219
3222
3220
3223
3236
3265
3237
3275
3229
3225
3232
3231
3230
3262
3261
3260
3279
3253
3254
3252
3250
3281
3249
3257
3244
3221
3267
3266
3246
3245
3247
3274
3280
3248
3272
3235
3234
3233
3242
3241
3239
3273
3282
3226
3227
3228
3258
3271
3278
3277
3259

V-Nr.

416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092

Disziplin Disziplin-Art

1.30.50
1.30.50
1.30.50
2.10.10
2.10.10
2.55.50
2.55.50
2.55.50
2.55.10
2.58.50
2.58.50
2.58.10
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.35.50
1.35.50
1.35.50
1.80.50
1.80.50
1.80.50
1.10.92
2.59.50
2.59.50
2.59.10
2.53.50
2.53.50
2.53.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
2.45.50
2.40.41
1.11.64
1.11.64
1.11.64
1.11.64
1.11.64
1.11.66
1.11.64
1.11.62
1.11.62
1.11.62
2.11.64
2.11.64
2.11.66
2.40.60
1.40.41
1.40.50
1.40.50
1.40.50
1.10.41
1.10.42
1.10.43
1.10.42
1.20.20

Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Luftpistole

Luftpistole
Sportrevolver .357 mag.
Sportrevolver .357 mag.
Sportrevolver .357 mag.
Sportrevolver .357 mag.
Sportrevolver .44 mag.
Sportrevolver .44 mag.
Sportrevolver .44 mag.
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

KK 100 Meter

KK 100 Meter

KK 100 Meter
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
Luftgewehr

Sportpistole .45 ACP
Sportpistole .45 ACP
Sportpistole .45 ACP
Sportpistole 9mm Luger
Sportpistole 9mm Luger
Sportpistole 9mm Luger
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr
Zentralfeuerpistole 30/38
KK Sportpistole
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage

KK Sportpistole

KK-3 x 20

KK-3 x 20

KK-3 x 20

KK-3 x 20

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr-3-Stellung

Klasse

Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Schitzen
Schitzen
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Schitzen
Herren-Alt
Herren-Alt
Schitzen
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
KB o. FB
Herren-Alt
Herren-Alt
Schitzen
Herren-Alt
Herren-Alt
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Herren-Alt
Junioren w A
Senioren B m
Senioren B m
Senioren B m
Senioren B m
Senioren B m
Senioren C m
Senioren B m
Senioren A m
Senioren A m
Senioren A m
Senioren B m
Senioren B m
Senioren C m
Senioren A m
Junioren w A
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Junioren w A
Junioren m B
Junioren w B
Junioren m B
Schiller m
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Datum

28.04.12
28.04.12
28.04.12
29.04.12
29.04.12
29.04.12
29.04.12
29.04.12
29.04.12
29.04.12
29.04.12
29.04.12
04.05.12
04.05.12
04.05.12
05.05.12
05.05.12
05.05.12
05.05.12
05.05.12
05.05.12
05.05.12
05.05.12
05.05.12
05.05.12
05.05.12
05.05.12
05.05.12
06.05.12
06.05.12
06.05.12
06.05.12
11.05.12
11.05.12
11.05.12
11.05.12
11.05.12
11.05.12
11.05.12
11.05.12
11.05.12
11.05.12
11.05.12
11.05.12
11.05.12
11.05.12
12.05.12
12.05.12
12.05.12
12.05.12
12.05.12
12.05.12
12.05.12
12.05.12
12.05.12
12.05.12

Uhrzeit Stand
09:40 6
09:40 5
09:40 4
08:20 73
13:05 87
10:00 38
11:30 14
11:30 13
11:30 15
14:30 8
14:30 7
14:30 9
16:20 22
16:20 21
16:20 20
10:55 22
10:55 20
10:55 21
16:55 63
16:55 62
16:55 61
17:00 73
14:05 8
14:05 7
14:05 9
11:25 7
11:25 8
11:25 9
11:40 47
11:40 48
11:40 49
08:30 34
15:30 41
10:30 65
10:30 66
10:30 64
11:45 20
11:45 14
11:45 16
11:45 15
13:00 34
13:00 33
13:00 32
13:00 69
13:00 70
13:00 71
10:20 37
08:45 61
11:45 30
11:45 31
11:45 32
08:20 39
11:30 65
11:30 76
11:30 67
08:45 69
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Name Vorname Start-Nr.  V-Nr.  Disziplin Disziplin-Art Klasse Datum  Uhrzeit Stand
Krack Marius 3240 416092 1.20.20 Luftgewehr-3-Stellung Schiller m 12.05.12 08:45 70
Neff Nihad 3238 416092 1.20.20 Luftgewehr-3-Stellung Schiler m 12.05.12 08:45 68
Huber Horst 3269 416092 1.60.10 KK-3 x40 Schitzen 13.05.12 08:30 56
Mdller Raphael 3268 416092 1.60.10 KK-3 x40 Schitzen 13.05.12 08:30 55
Wintermayr Peter 3270 416092 1.60.10 KK-3 x40 Schitzen 13.05.12 08:30 57
Krack Raphael 3263 416092 1.10.30 Luftgewehr Jugend m 13.05.12 11:25 76
Klockers Marius 3243 416092 1.10.20 Luftgewehr Schiller m 13.05.12 17:35 21
Krack Marius 3255 416092 1.10.20 Luftgewehr Schiler m 13.05.12 17:35 22
Neff Nihad 3251 416092 1.10.20 Luftgewehr Schiler m 13.05.12 17:35 20
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